



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002063437
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 01 มี.ย 2565
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.):
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): A01 กฟอ.จ.ม.
ที่อยู่(Pur. group address): 208/1 ถ.เชียงใหม่-ลำพูน พ.ว.เขตเมือง จ.เชียงใหม่ 50000
ชื่อ(Vendor's name): บริษัท สิริกร จำกัด (มหาชน)
ที่อยู่(Vendor's address):
53/35
ถ.-
ต.บางกร่าง อ.เมืองนนทบุรี
จ.นนทบุรี 11000

ข้าพเจ้าได้รับทราบเงื่อนไขและข้อกำหนดของใบสั่งซื้อฉบับนี้แล้ว
(นายเดช ญาณนุกุล)
ลงชื่อ
วันที่ 01 มี.ย. 2565
ผู้จัดการโรงงาน
พจนังกร วัฒนกิจพิศลกุลจังหวัดเชียงใหม่
กำหนดส่งของไม่เกินวันที่

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

ซื้อพัสดุเพื่อใช้ในโครงการของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่และการไฟฟ้าในสังกัด จำนวน 5 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง (น.กฟอ.จ.ม.(บพ)(จช)061/2565)

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
หน่วยนับ(Unit)						
1	1-00-001-0002	POLE 9 M.		50.000 ชิ้น	2,061.00	103,050.00
2	1-00-001-0004	POLE 12 M.		40.000 ชิ้น	5,079.00	203,160.00
3	1-00-004-0001	ANCHOR, PLATE, CONCRETE 550X550X150 MM.		100.000 ชิ้น	204.00	20,400.00
4	1-00-011-0001	CROSSARM 100X100X2,500 MM.		90.000 ชิ้น	489.00	44,010.00
5	1-00-011-0003	CROSSARM (FOR D/E) 120X120X2,000 MM.		100.000 ชิ้น	585.00	58,500.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser):
(นายบัณฑิต สุวรรณอัมพา)
ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่
ตำแหน่ง(Position):
วันที่(Date):

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer):
(นายบัณฑิต สุวรรณอัมพา)
ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่
ตำแหน่ง(Position):
วันที่(Date):

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการที่ติดที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002063437
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 01 มี.ย 2565
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ
(Item)
รายการ(Short text)
หมายเหตุ(Item text)

จำนวน
(Qty)
หน่วยนับ(Unit)
ราคาต่อหน่วย
(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
(Unit Price Exclude VAT)
ราคารวม
(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
(Amount Exclude VAT)

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	429,120.00
(Total Exclude VAT)	
ส่วนลด(Discount)	0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	429,120.00
(Net Total Exclude VAT)	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	30,038.40
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	459,158.40
(Grand Total Include VAT)	
(สี่แสนห้าหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยห้าสิบแปดบาทสี่สิบสามสต)	

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายบัณฑิต สุวรรณอัมพา)
ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายบัณฑิต สุวรรณอัมพา)
ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างนั้น ไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี).



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PHILIPPINE ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท ศิรกร จำกัด (มหาชน)

ที่อยู่ เลขที่ ๕๗/๓๕ หมู่ ๘

ตำบลบางกร่าง อำเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี ๑๑๐๐๐

โทรศัพท์ ๐๒๐๓๕๗๑๐๐

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๐๗๕๖๒๐๐๐๐๐๓๓

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๒๐๒๕๓๓
วันที่ ๑ สิงหาคม ๒๕๖๕

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่

ที่อยู่ ๒๐๘/๑ ถนนเชียงใหม่-ลำพูน ตำบลวัดเกต อำเภอเมือง
เชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่

โทรศัพท์ ๐-๕๓๒๕-๕๕๐๖

ตามที่ บริษัท ศิรกร จำกัด (มหาชน) ได้เสนอราคา ไว้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตาม
รายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	วัสดุเพื่อใช้ในกรมโครงการของการไฟฟ้าส่วน ภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่และการไฟฟ้าในสังกัด จำนวน ๕ รายการ	๓	งาน	๔๕๙,๑๕๘.๕๐	๔๕๙,๑๕๘.๕๐
(สิ้นงานทำเหมืองน้ำพันหนึ่งร้อยห้าสิบแปดบาทสี่สิบสตางค์)				รวมเป็นเงิน	๔๒๙,๑๒๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๓๐,๐๓๘.๕๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๔๕๙,๑๕๘.๕๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับตั้งแต่วันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ๒๐๘/๑ ถนนเชียงใหม่-ลำพูน
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๑.๒๑ ของราคาสั่งของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้
ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อสิ่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๕๐๕๗๔๕๗๖๔๔ พัสตเพื่อติดตั้งใช้งานโครงการของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัด เชียงใหม่และการไฟฟ้าในสังกัด จำนวน ๕ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ

ผู้สั่งซื้อ

(นายเน่งหศักดิ์ สุวรรณธัมพา)

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่

วันที่

ลงชื่อ

ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นายเดช ญาณบุตร)

ผู้จัดการโรงงาน

วันที่

๐ 1 ส.ย. 25๖5

เลขที่โครงการ ๖๕๐๕๗๔๕๗๖๔๔

เลขคู่มือสัญญา ๖๕๐๖๓๔๐๐๒๘๐๘